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Değerli üyemiz, değerli bursverenimiz, 
 

Bildiğiniz gibi, 19 Mayıs 2009 Atatürk'ün Samsun'a çıkışının 90. 
Yıldönümü idi. Emperyalizme karşı verdiğimiz Kurtuluş 
Savaşımızın başlangıcı olan bu onurlu ve mutlu günü,  Atatürk'ü 
Anma, Gençlik ve Spor Bayramı'nı bizler bu yıl çok buruk kutladık. 
Çünkü  aynı gün sevgili Genel Başkanımız Prof. Dr. Sayın Türkan 
Saylan'ı toprağa verdik. Yüzbinlerce seveni, onu bu son 
yolculuğunda da yalnız bırakmadı, minnetini ve teşekkürünü 
iletmek üzere yanındaydı, alkışlarla sonsuzluğa uğurladı. Işıklar 
içinde yatsın.   

 
 
 

Ankara, Ümitköy ve Çankaya Şubeleri, Cumhuriyet Kadınları  Derneği Genel Başkanı Sayın Şenal 
SARIHAN ve üyeleri, Dil Derneği Başkanı Sayın Sevgi ÖZEL ve bize katılan değerli gönüllülerimizle 
İstanbul’da, Genel Başkanımızın yanındaydık. 
Kişiliğine yaraşır, görkemli bir törenle aramızdan ayrılan sevgili Genel Başkan'ımız, geride 
başarılarla dolu bir yaşam, yarım kalan işlerini tamamlayacak koskocaman bir ÇYDD ailesi ve 
Türkiye'nin geleceğini aydınlatacak pırıl pırıl gençler bıraktı. Temelleri sağlam atılmış ve 20 yıllık 
büyük bir deneyim kazanmış ÇYDD, inanmış gönüllüleri ile hep ileriye yürüyecek. Bundan hiç kuşku 
duymuyoruz. 
Bizler, O'nun yolunda ve O'nu örnek alarak çalışmalarımızı sürdüreceğiz. Hepimizin, tüm Türkiye'nin 
ve tüm insanlığın başı sağ olsun. Anısı önünde saygı ile eğiliyoruz. 
 

  
YÖNETĠM’DEN duyurular 

 
 

Haziran iletimiz, yaz tatili öncesi size gönderdiğimiz son ileti. Eylül'de daha güçlü ve kararlı bir 
biçimde çalışmalarımıza başlamak üzere iki ay ara veriyoruz. Gelecek dönemin, derneğimiz için 
daha sevinçli ve mutlu olaylarla dolu olmasını diliyoruz. 
 
 

 15 Mayıs 2009 tarihinde Orta Doğu Teknik Üniversitesi,  
öğrencilere burs veren kurum ve kişilere teşekkür belgesi  
verdikleri bir açık hava toplantısı düzenledi. Uzun yıllardan 
bu yana burs projelerini yürüten derneğimiz de, teşekkür 
belgesi alan kurumlardan biriydi. Bu değerbilirliliği nedeniyle  
ODTÜ Rektörü Sayın Prof.Dr. Ahmet ACAR’a teşekkür ederiz.  
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o 25 Mayıs 2009 günü, Avrupa Atatürkçü Düşünce Dernekleri 
Federasyonu bilim, basın, hukuk ve sivil toplum alanında, 
Atatürkçü düşünce doğrultusunda çalışan pek çok aydına, ülkeye 
yaptıkları hizmet nedeniyle “Atatürkçü Aydınlanma Ödülü” plaketi 
verdi. Türk-Japon Vakfı’nın evsahipliği yaptığı törende, Avrupa 
ADD Genel Başkanı Sayın Dursun ATILGAN çok anlamlı bir 
konuşma yaptı. Ödül alan aydınların yaptığı konuşmalar da, bu 
ödüle değer kişiler olduklarının kanıtıydı. Ödül alan aydınlardan 
biri de Değerli Genel Başkanımız Türkan SAYLAN’dı. Türkan 
SAYLAN’ın ödülünü Ankara Şube Başkanı Ülkü GÜNAY aldı. 
 

 Genel Merkez Yönetim Kurulu, Genel Başkan Türkan SAYLAN’ın ölümünden sonraki ilk 
Yönetim Kurulu toplantısını 26 Mayıs 2009 Salı günü yapmış ve Genel Başkanlığa Sayın 
Prof. Dr. Aysel ÇELİKEL, Başkan Yardımcılıklarına Sayın Prof. Dr. Ayşe YÜKSEL ve Sayın 
Nihal KIZIL getirilmiştir.  

 

 Şubemiz 13 Nisan 2009 günü, İstanbul 13. Ağır Ceza Mahkemesi’nin kararıyla ve Ankara 
Emniyeti Terörle Mücadele ve Organize Suçlar Şube Müdürlüğü’nce arandığında geçmiş 
olsun ve daha sonra 18 Mayıs 2009’da Genel Başkanımızı yitirdiğimizde başsağlığı dilemek 
amacıyla şubemize gelerek, e-postayla, telefonla bizi arayan çok sayıdaki dostlarımıza, üye 
olmak ve yardım yapmak isteyen destekçilerimize çok teşekkür ediyoruz.   

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

KÜLTÜR ve ÇEVRE  KOMĠSYONU duyuruları 
 
 

 09 Mayıs 2009 günü gerçekleşen Kırşehir gezisi, katılan tüm üyelerimizin 
çok beğenisini kazandı. Özellikle Seyfe Gölü’ndeki “Kuş Cenneti” ve 
Kaman’da Arkeolojik çalışmalar yapan Japon ekibince oluşturulmuş “ 
Japon Bahçesi” geziye katılanlara çok ilginç geldi. İstek olursa bu 
günübirlik geziyi yineleyebiliriz. 

 

 Mayıs iletimizde size duyurduğumuz Fazıl SAY konseri sanatçının 
programı nedeniyle ileri bir tarihte yapılacaktır.  

 

Değerli üyelerimiz, değerli dostlarımız, 
 
Geçtiğimiz ders yılı içinde, yurtta kalma olanağı bulamayan ve 4 - 5 arkadaĢ bir araya gelerek ev 
kiralayan öğrencilerimizden bir bölümü bize ev eĢyası desteği sağlayıp sağlayamayacağımızı 
sormuĢlardı. (Evlerle Ģubemizin hiçbir ilgisi yoktur, kirasını öğrenciler ödemek kaydıyla kendileri 
tutmaktadır). Biz de aracılık yaparak,ev eĢyalarını değiĢtirmek isteyen, ya da vefat ettikleri için evi 
boĢaltılan kiĢilerin eĢyalarını gereksinmesi olan bu öğrencilerimize yönlendirmiĢtik. 
Ev tutan öğrencilerin önemli bir bölümü, ÇYDD Ankara ġubesi'nin burslu öğrencileri olduğu ve 
bizde bütün kayıtları (savcılıktan temiz belgesi dahil) bulunduğu için, bu gereksinmelerinde yardımcı 
olmakta bir sakınca görmemiĢtik. Ders yılı boyunca bize gereksinmelerini bildiren öğrencilere, ev 
eĢyası bağıĢlamak isteyen bağıĢçılarımızı yönlendirmiĢtik. Ancak ders yılının sonuna geldiğimiz bu 
günlerde, aynı zamanda Eğitimevimizi taĢımak gibi bir sorunla karĢı karĢıya olduğumuzdan yeni 
bağıĢlar alamamaktayız.  
ÇYDD Ankara ġubesi adına, yetkisiz kiĢilerin bu haberleri yaymamalarını, telefon numarası 
vermemelerini, Ģubemizi muhatap durumda bırakmamalarını (yardım etmek amacıyla bile olsa) 
ÖNEMLE RĠCA EDĠYORUZ.  
Gerçek dıĢı yayınlar yaparak, iyi niyetli bu destek giriĢimini karalamaya, akıl almayacak senaryolarla 
kafaları karıĢtırmaya çalıĢan kiĢiler var. Bu nedenle bu açıklamayı yapmak gereği duyduk. 
Öğrencilerimizin zarar görmemeleri için, bu konudaki dolaĢımın durması gerekmektedir. 
 

Bilginize sunar, saygılarımızla duyururuz. 



 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
AYIN KONUSU 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ÖNEMLĠ DUYURULAR 
 

 08 Haziran 2009 Pazartesi saat 14:00’de dernek binasında yapılacak olan 
“GeniĢletilmiĢ Yönetim Kurulu” toplantısına komisyonlarımızın ve üyelerimizin 
katılımını bekliyoruz 

 

 11 Haziran 2009 PerĢembe günü, saat 18:30’da, ÇağdaĢ Sanatlar Merkezi’nde 
(Kenedi Caddesi No:4) Türkan SAYLAN’ı anma toplantısı yapılacaktır. Tüm 
üyelerimizi bu etkinliğe katılmaya davet ediyoruz.  

 

 “Anadolu’da Biz Kızım Var” burs projesi için yoğun ilgi nedeniyle yeni bir banka 
hesap numarası açıldı. T. ĠĢ Bankası MeĢrutiyet ġubesi’nde açılan yeni hesaba 
bursverenlerimiz diledikleri takdirde burs bedelini aylık taksitler halinde ve kredi 
kartı ile de ödeyebileceklerdir. Ayrıntılı bilgi için ekte verilen forma bakabilirsiniz. 

 

 

Prof. Dr. Türkan SAYLAN 
 
 

1990’dan, vefat ettiği 18 Mayıs 2009 tarihine kadar 

ÇYDD Genel Başkanlığı’nı büyük bir özveri ve 

başarı ile yürüten; tıp doktoru, öğretmen, bilim 

insanı, yazar ve sosyal hizmetler gönüllüsü 

Türkan SAYLAN, 13 Aralık 1935 tarihinde 

İstanbul’da dünyaya geldi. Cumhuriyet dönemi 

ilk müteahhitlerinden Fasih Galip Bey ile 

evlendikten sonra Müslüman olup Leyla adını  

alan İsviçreli Lili Mina Raiman çiftinin beş 

çocuğunun en büyüğüdür.  

 

1963 Yılında İstanbul Üniversitesi Tıp Fakültesi’nden mezun olmuş ve 1968 yılında  Dermatoloji 

Anabilim Dalı’nda Başasistanlığa başlamıştır. 1971’de İngiliz Kültür Heyeti’nin bursuyla 

İngiltere’de ileri eğitim görmüş; 1974’de Fransa’da, 1976’da yine İngiltere’de kısa süreli 

çalışmalar yapmış; 1972’de doçent, 1977’de profesör olmuştur. 1982 – 1987 Yılları arasında, 

İstanbul Tıp Fakültesi Dermatoloji Anabilim Dalı Başkanlığı’nı, 1981 – 2001 Yılları arasında da 

İstanbul Tıp Fakültesi Lepra Araştırma ve Uygulama Merkezi Müdürlüğü’nü yürütmüştür. 

1990’da oluşturulan “İÜ Kadın Sorunları Araştırma ve Uygulama Merkezi”nin kuruluşunda 

görev almış ve 1996’ya dek Müdür Yardımcılığı ve “Kadın Sağlığı” derslerinin 

koordinatörlüğünü yapmıştır. Dermatoloji Kliniğinin öğretim üyesi olarak 2002 Yılı sonuna dek 

çalışmış, 13 Aralık 2002 tarihinde emekli olmuştur. 

1976 Yılında, lepra (cüzam) çalışmalarına başlamış, “Cüzamla Savaş Derneği ve Vakfı”nı 

kurmuştur. Bu alanda yaptığı başarılı çalışmalar nedeniyle 1986’da  “Uluslararası Gandhi 

Ödülü”ne layık görülmüştür. 2006 Yılına kadar Dünya Sağlık Örgütü’nün Lepra konusunda 

danışmanlığını yapmıştır.  

 
 

 

 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

  

 
DENĠZYILDIZI Projesi 

 

 Çağdaş Yaşamı Destekleme Derneği genç gönüllülerinin “bilinçli genç bireyler” olarak 
yetişmelerine destek vermek amacıyla hazırlanan Denizyıldızı eğitim programının 2008-2009 
dönemi çalışmaları sona erdi. Programa katılan ve “Katılım Belgesi” almaya hak kazanan 21 
gencimizin belgeleri 16 Mayıs 2009 Çarşamba günü yapılan törenle verildi. 
25 Ekim 2008 tarihinde başlayan ve 25 hafta süren programa gençlerimiz STK ve ÇYDD’ni    
tanıyarak başladılar. Temel konular olan Tarih, Türkçe, Hukuk, Sunum Teknikleri’ne ek olarak 
Sosyoloji, Kentlilik bilinci, Arkeoloji, Sanat Tarihi v.b. konularda da seminerlere katıldılar. 
Toplam 18 saat süren “Proje Yazma Eğitimi”ni de alan gençlerimiz dört yeni proje ürettiler. 
Genç gönüllülerimizin önümüzdeki dönemde projelerini uygulamalarını bekliyoruz. 

 
 

Uluslararası Lepra Birliği’nin (ILU) kurucu üyesi olmuş ve Birliğin Başkan Yardımcılığına 

yükselmiştir. Avrupa Dermato Veneroloji Akademisi’nin ve Uluslararası Lepra Derneği’nin 

üyesi olmuştur. Dermatopatoloji Laboratuarının, Behçet Hastalığı ve Cinsel İlişkiyle Bulaşan 

Hastalıklar Polikliniklerinin kurulmasında yer almıştır. 1981-2002 Yılları arasında 21 yıl, gönüllü 

olarak Sağlık Bakanlığı İstanbul Lepra Hastanesi Başhekimliği’ni yapmıştır. 

1989’da, bir grup Atatürkçü aydın tarafından Devrim Yasalarını ve laik düzeni koruyup 

geliştirmek amacıyla oluşturulan Çağdaş Yaşamı Destekleme Derneği’nin (ÇYDD) kurucuları 

arasında yer almıştır.  

1990’da oluturalan “Öğretim Üyeleri Derneği”nin kurucusudur ve ilk dönem 2. Başkanlığını 

yapmıştır. Mezun olduğu lise için 1995’de oluşturulan “Kandilli Kız Lisesi Kültür ve Eğitim 

Vakfı”nın (KANKEV) üyesi,1995’de kurulan “Türkiye Çağdaş Yaşamı Destekleme Vakfı” 

(TÜRKÇAĞ)’nın kurucusu olup, her iki vakfın da başkanlıklarını yürütmüştür. Birçok mesleki 

ve sosyal derneğin de üyesiydi. 

9. Cumhurbaşkanı Süleyman DEMİREL  tarafından 31 Mart 2000 tarihinde Sosyal Hizmetler 

Danışma Kurulu üyeliğine seçilmiştir. 10. Cumhurbaşkanı Ahmet Necdet SEZER tarafından  

2 Şubat 2001’de YÖK üyeliğine atanmış ve bu görevi Şubat 2007’ye dek sürdürmüştür. 

2003 – 2004 arasında Başbakanlık İnsan Hakları Danışma Kurulu üyeliği ve İstanbul İl İnsan 

Hakları Kurulu üyeliklerinde bulunmuştur. 

1957’de evlenmiş ve iki oğlu olmuştur. İki de torunu vardır. 

Ödülleri 

Türkan SAYLAN’ın 40’a yakın ödülü var.  

Eğitim, sağlık, insan hakları, Atatürkçü Düşünce’ye Hizmet ve Atatürk İlke ve Devrimleri, Sivil 

toplum çalışmaları gibi alanlarda aldığı bu ödüllerinin en başta geleni 1986’da Hindistan’da 

verilen “ Uluslararası Gandhi Ödülü”dür. Tüm bunların yanı sıra 2006’da aldığı  Yılın Başarılı İş 

Kadını Ödülü, Dil Derneği  Onur Ödülü, Koç Vakfı Onur Ödülü, ölümünden sonra aldığı 

Avrupa Atatürçü Düşünce Dernekleri Federasyonu Atatürkçü Aydınlanma Ödülü’nü 

sayabiliriz.  

 Yayınları 

 

50’si yabacı dergilerde yayımlanmış tıbbi çalışmalar olmak üzere çeşitli konularda 400’ü aşkın 

yayını ve 2’si nehir söyleşi  toplam 7 kitabı bulunmaktadır. 



 
BURS KOMĠSYONU’ndan duyurular 

 

 Son gelişmeler sonrasında artan bursverenlerin kredi kartıyla ödeme istemleri göz önünde 
bulundurularak “ Anadolu’da Bir Kızım Var” burs projesi bağış formu yeniden düzenlenmiş ve ekte 
sunulmuştur.  
“Anadolu’da Bir Kızım Var” bursiyerlerinin “ABKV Eğitim Projesi”ne katılımlarını sağlayabilmek 
amacıyla yeni öğrenci seçimlerinde Ankara iline ağırlık verilmesine karar verilmiştir.  
2008-2009 öğretim yılı sonunda, mezun öğrenci sayımızın fazla olması ve kız öğrencilerimizin 
öğrenimine destek olma yönündeki yoğun bursveren ilgisi nedeniyle, yeni öğretim yılı için daha fazla 
öğrenciye burs verilmesi kararlaştırılmıştır. 

 

 Öğrencilerden istenen belgeleri içeren mektup yeniden düzenlenmiştir.  
 

 Bu yıl mezun olan yaklaşık 90 üniversite öğrencimize kaybettiğimiz değerli Genel Başkanımız Prof. 
Dr. Türkan SAYLAN’ın “Güneş Umuttan Şimdi Doğar” adlı kitabını armağan ettik. Kendisine bu 
düşüncemizi ilettiğimizde mezunlarımız için önerilerini içeren ve görüşlerini kapsayan bir not 
hazırlamış ve göndermişti. Biz de bu notu çoğaltarak kitapların arasına koyduk. 

 
 

 
EĞĠTĠM KOMĠSYONU’ndan duyurular 

 
 

 Geçen öğretim döneminde başlayan “Anadolu’da Bir Kızım Var Eğitim Projesi” kapsamında 
kızlarımıza yönelik gelişim programı  çok başarılı olmuş ve sonuçları öğrencilerimizin kişilik 
ve notlarına çok olumlu yansımıştır.  
Projenin gelecek yıllarda da sürdürülmesini amaçlıyoruz. Ancak bugüne dek şubemizin 
çalışma yerinde uygulanan program, öğrenci sayısının artması nedeniyle aynı yerde devam 
edemeyecektir. Bu nedenle, projemizin aksamadan yürütülebilmesi için derneğimize yakın bir 
bölgede geniş bir daireye gereksinimimiz vardır. Yeni öğretim yılı başlamadan önce yer 
sorunumuzun çözümlenmesi için üyelerimizin eğitim amaçlı kullanılabilecek bir dairenin 
derneğimize özgülenebilmesi konusunda yardımlarını diliyoruz.  

 

 Dernek binasında devam eden “Anadolu’da Bir Kızım Var Eğitim Projesi” 2008-2009 öğretim 
yılını Mayıs ayı sonunda tamamladı. 30 Mayıs Cumartesi günü dernekte bir kutlama 
programı yapılarak bu projede emeği geçen gönüllü öğretmenlere teşekkür  belgesi verildi. 

 

 Burs Komisyonu ile birlikte derneğimize ulaşan dershanelerle görüşüldü, SBS, OKS ve ÖSS 
sınavlarına hazırlık kursları için öğrenci kontenjanları sağlandı. Ayrıca öğrenciler için çeşitli 
yayınlar ve kitaplar bağış alındı.  

 

 24 Mayıs Pazar günü Ankara Rotarack Kulübü “Anadolu’da Bir Kızım Var Eğitim 
Projesi”nden yararlanan kızlarımıza Ankara içi bir kültür gezisi düzenledi. Gezi sonunda 
öğrencilerimize dünya klasiklerinden birer kitap armağan edildi. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

TANITIM VE ĠLETĠġĠM KOMĠSYONU’ndan duyuru 
 

Üyelerimizle tanışmak, ortak çalışma alanlarımızı belirleyebilmek, beklenti ve dileklerimizi dile 
getirebilmek amacıyla  düzenlediğimiz   “Yeni Üyelerimizle Tanışma Toplantı”mızı        13 Mayıs 
2009 Çarşamba günü 16.00- 19.00 saatleri arasında Dernek salonumuzda gerçekleştirdik.  

Şube Başkanımız Sayın Ülkü Günay’ın açış konuşması ile başlayan toplantıya katılan üyelerimiz, 
Şubemiz çalışmaları hakkında daha fazla bilgi edindiler ve yer alabilecekleri çalışma alanlarını 
belirleyebilme fırsatını buldular. Dayanışmanın yarattığı güç ile gerçekleştirebileceğimiz büyük 
işlerin işaretlerini taşıyan toplantımızı tekrar birlikte olmak dileğiyle sonlandırdık. 
 
   

  

SOSYAL  ETKĠNLĠKLER VE KAYNAK OLUġTURMA KOMĠSYONU duyuruları 
 
 

Á Bilindiği gibi Bahar Kermesimiz 06 Mayıs 2009’da Best 
Western Otel 2000’de yapıldı. 51 üyemizin görev aldığı ve 
katılımın yüksek olduğu kermesimizde 24 bin TL net gelir 
sağlandı. Bütün destekçilerimize sonsuz teşekkür ederiz.  

 
 
 
 
 

 Yaklaşık 12 yıldır hizmet verdiğimiz Eğitimevi’nin fiziksel koşullarının olumsuzluğu ve giderlerinin 
fazla olması ve Ankara Valiliği’nin özgüleme tarihi bitiminde binayı bize vermeme kararının 
kesinleşmesi nedeniyle en kısa sürede taşınmayı planlıyoruz. Gerek yerel yönetimlerden, gerekse 
kiralama yoluyla yer edinme çalışmalarımız devam ediyor. Bu nedenle yeni yerimize taşınana kadar 
Eğitimevimizde bağış kabul edemeyeceğimizi üyelerimize bildiririz. 
Yer edinme konusunda siz değerli üyelerimizin vereceği katkıları da bekliyoruz.  
 
 
Etkinliklerimizde sizleri aramızda görmek umuduyla, Eylül 2009 iletimizde buluşana kadar sağlıklı ve 
mutlu günler dileriz. 
 
Saygılarımızla. 
 
 
 
 
 Ülkü GÜNAY 
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